АДМИНИСТРАЦИЯ   ПИЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2025                                          с.Пичаево                                   № 1237

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа от 27.05.2024 № 676 «Об утверждении комиссии и Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Пичаевского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Пичаевского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

муниципального округа от 27.05.2024 № 676 «Об утверждении комиссии и

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Пичаевского муниципального округа» следующие

изменения:

1.1.Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в

администрации Пичаевского муниципального округа П.А.Рублева,

С.Н.Филину.

1.2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации

Пичаевского муниципального округа:

 Чученкову Маргариту Александровну – начальника  отдела центра

занятости населения по Пичаевскому муниципальному округу  ТОГКУ

«Центр занятости населения», председателя Общественного совета

Пичаевского муниципального округа  (по согласованию);

Никулину Татьяну Анатольевну – директора МБУДО «Детско-юношеский

центр».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом  издании

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

Глава Пичаевского

муниципального округа                                                         В.Г.Лазутин